tähtpäeva saabumisel lepingut samadel tingimustel kuni 2 (kahe) aasta võrra pikendada;  

leppisid kokku lepingu muutmises alljärgnevalt: 

1. Muudetakse lepingu eritingimuste punkti 1.1. ja sõnastatakse see järgnevalt: 

„1.1. Riigieelarveline toetus summas 72 333 (seitsekümmend kaks tuhat kolmsada kolmkümmend 
kolm) eurot (edaspidi „toetus“) kalendriaasta kohta koos käibemaksuga.“. 

2. Muudetakse lepingu eritingimuste punkti 1.4. ja sõnastatakse see järgnevalt:  

„1.4. Toetuse kasutamise lõpptähtpäev on 31.03.2027.“. 

3. Jätta lepingu ülejäänud punktid muutmata.